TSE1402

Eficienciaenergética A+
Un producto A+ consume hasta un 20% menos de energia que un

preducto A de las mismas caracteristicas.

Caracteristicas generales
Modelo

Codigo EAN

Color de la puerta
Tipo de frio

Clase energética

Tipo de iluminacion

Puerta reversible

Numero de cajones para frutas y verduras
Estantes en puerta

Bandejas de cristal de seguridad

NUmero de hueveras

Capacidad para huevos

Categoria

Consumo de energia anual a 25 °C (kWh/afio)
Volumen Neto del compartimento frigorifico (It)
Clase Climatica

Nivel de Ruido (dbA)

Altura (cm)

Anchura (cm)

Profundidad (cm)

Peso (kg)

Potencia conectada (W)

Voltaje

Frecuencia

Méaxima intensidad de corriente

Longitud del cable de conexién

Temperatura minima requerida para un funcionamiento éptimo

TSE1402
8690842323188
Blanco

Ciclico

A+

Bombilla estéandar

(LED)

Si

1

3

3

1

6 huevos
1

116
130
SN-T
40

84.0 cm
54.5 cm
60.0 cm
29.6 kg
65
220-240
50

0.5
1.93

5



